Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' J' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Torneo CP CAGLIARI 1001058A
Luogo CAGLIARI [Cagliari - Sardegna]
Periodo 23-01-2010 - 31-01-2010
Turni 7
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  MANCA LUCA -
Partecipanti 31

Sito Internet

) Neri Enzo 1)

'Q Zuccarelli Angelo i 1 9 Mallo' Danilo i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

SV:IVC RIS VI Co CAGLIARI (1001058A)
Itahana' JLCAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 CM Neri Enzo 6.0 1 TA 27.5 30.0122.0'26. 012050 1758 1878 7520422033000 0 1962
2 5 1IN Zuccarelli Angelo 5.51TA 25.527.519.5 19. 011899 16751701 7511320143100 0 1960
3 13 2N Mal 1 o' Danilo 5.0 TA 24.524.518.5 18. 5 1737 1734 18586 5013201330001 1980
4 1 cM Mil as G anmar co 5.0 TA 24.027.0118. 0 17. 512097 1842 1897 750243 01320100 1975
5 3 CM Santilli Enrico 4.51TA 28.5'32.0123.019. 011972 1790 16017 4123210420200 1962
6 7 1IN Pilia Piero 4.51TA 21.521.517.0 15. 2! 1823 1676 17326 4113201321001 1956
7 8 IN Boi Fausto 4.51TA 23.0126.018.5 16. 71822 1651 152074123300411200 1972
8 15 2N Corona Danil o 4.51TA 21.0123.0116.512. 7! 1702 1640 1694 7 4124310310200 1961
9 25 1IN Zoncheddu Stefano 4.51TA 20.5 22.0116.0 12. 0 167021547 4123201421100 1985
10 19 3N Massa G anl uca 4.01 TA 28.530.0123.0 14. 5 1584 1751 1716 74 034202320100 1970
11 16 2N Ml | anu Davi de 4.01 TA 24.0125.0118. 0 10. 511663 1756 149273 224121320100 1984
12 20 3N Masal a Di ego 4.01 TA 19.521.5113.59.75 1533 1661 1677 7 3223201412100 1996
13 10 2N Erriu G anpiero 3.51TA 26.529.521.013.2:1784 175113697 3134202311100 1960
14 11 2N Lobi na Paol o 3.51TA 25.028.0120.011. 51768 1737 1570 73 134202311100 1985
15 17 2N Dessy Eugeni o 3.51TA 25.028.0119. 5 13. 2:1658 17351676 7 3134211310200 1965
16 14 2N Nessi Davi de 3.51TA 24.526.518.5 10. 2:1724 1816 179373 133201411200 1984
17 12 2N Toni ol 0 Massi np 3.51TA 21.523.517.0 10. 511745 1580 143073 133300401300 1958
18 6 1IN Put zol u Marcel |l o 3.51TA 19.521.0115.0'8.25 1874 15551359 7313421131020 0 191
19 22 3N Sol l ai Matteo 3.0 TA 24.026.018.58.75 1518 1773163172 233021420200 1990
20 27 3N Carucci Bruno 3.0 TA 24.026.0118.5 8. 00 1383 1716 15657 3043201410300 1949
21 23 NC Casula Pietro 3.0 TA 23.025.018. 5 10. 5! 1488 1693 1564 7 3 044301300 300 1940
22 4 CM Mur gi a St ef ano 3.0 TA 22.524.0117.5'7.00 1931 1618 1552 7223 4211301200 1960
23 9 2N Loi Francesco 3.0 TA 21.522.516.55.50 1796 16051353 7304320141030 0 1956
24 18 2N Al tea Al essandro 2.51TA 21.022.515.07.50 1656 1568 1467 71 333012412100 1997
25 29 NC Mil | anu G useppe 2.51TA 18.018.0113.5 2. 00 1371 1558 11576 1143012310210 1960
26 26 2N Car edda G useppe 2.51TA 16.516.511.5'3.50 1433 1579 14736 2133102311101 1956
27 30 NC Costa Gabriele 2.01 TA 20.522.516.0 4.50 1341 1673 1506 72 053201400400 1977
28 28 NC Mur gi anu Luca 2.0l TA 19.519.514.0 1. 00 1383 1508 985 61053003310210 1974
29 21 3N Rocco Luci ano 2.0l TA 19.020.0113.53.75 1533 1506 13637 1244022310200 1957
30 24 3N Sitzia Carlo 2.0 TA 15.515.5112.0'1.50 1475 1668 13896 1 053003310210 1928
31 31 NC Cozzolino Guseppe 1.51TA 15.515.511.51.00 1314 1529 1136 6 01 53003301210 1947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' ' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

18 2N Al tea Al essandro I TA SAR SU 1656 1568 1467 1997 M 122962
8 1N Boi Fausto I TA SAR CA 1822 1651 1520 1972 M 828513 103263
26 2N Car edda G useppe ITA SAR CA 1433 1579 1473 1956 M 103265
27 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1383 1716 1565 1949 M 121275
23 NC Casula Pietro ITA SAR CA 1488 1693 1564 1940 M 140575
15 2N Cor ona Danil o I TA SAR CA 1702 1640 1694 1961 M 107535
30 NC Costa Gabriele ITA SAR CA 1341 1673 1506 1977 M 133000
31 NC Cozzolino G useppe |ITA SAR CA 1314 1529 1136 1947 M 137488
17 2N Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1658 1735 1676 1965 M 835323 122958
10 2N Erriu G anpiero ITA SAR CA 1784 1751 1369 1960 M 811920 125438
11 2N Lobi na Paol o ITA SAR CA 1768 1737 1570 1985 M 836141 113587
9 2N Loi Francesco ITA SAR CA 1796 1605 1353 1956 M 811980 103270
13 2N Mal | o' Danilo ITA SAR CA 1737 1734 1858 1980 M 114974
20 3N Masal a Di ego I TA SAR NU 1533 1661 1677 1996 M 137489
19 3N Massa G anl uca ITA SAR Cl 1584 1751 1716 1970 M 140574
1 CcM Mil as G annmar co ITA SAR CA 2097 1842 1897 1975 M 813699 112068
16 2N Mul I anu Davi de ITA SAR CA 1663 1756 1492 1984 M 838713 132207
29 NC Mul | anu G useppe I TA SAR CA 1371 1558 1157 1960 M 132208
4 CcM Muir gi a St efano ITA SAR CA 1931 1618 1552 1960 M 143949
28 NC Mur gi anu Luca I TA SAR CA 1383 1508 985 1974 M 140555
2 cM Neri Enzo ITA SAR CA 2050 1758 1878 1962 M 814660 106738
14 2N Nessi Davi de ITA SAR CA 1724 1816 1793 1984 M 838730 132209
7 IN Pilia Piero I TA SAR OG 1823 1676 1732 1956 M 104495
6 1N Put zol u Marcello ITA SAR CA 1874 1555 1359 1961 M 812161 103277
21 3N Rocco Luci ano ITA SAR CA 1533 1506 1363 1957 M 139731
3 CM  Santilli Enrico ITA SAR NU 1972 1790 1601 1962 M 828122 104496
24 3N Sitzia Carlo ITA SAR CA 1475 1668 1389 1928 M 107543
22 3N Sol | ai Matteo ITA SAR CA 1518 1773 1631 1990 M 139683
12 2N Toni ol o Massi no ITA SAR CA 1745 1580 1430 1958 M 853429 135155
25 1IN Zoncheddu Stefano |TA SAR CA 1670 2154 1985 M 113590
5 1N Zuccarelli Angelo |ITA SAR SS 1899 1675 1701 1960 M 815470 113774
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' ' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
8 1N Boi Fausto ITA 1822 4 2.50 2.34 0.16 1651 1520 1972 M 828513 103263
17 2N Dessy Eugeni o ITA 16585 1.501.29 0.21 1735 1676 1965 M 835323 122958
10 2N Erriu G anpiero ITA 1784 3 1.001.30-0.3 1751 1369 1960 M 811920 125438
11 2N Lobi na Paol o ITA 1768 4 1.50 1.65 -0.15 1737 1570 1985 M 836141 113587
9 2N Loi Francesco ITA 1796 2 0.00 0.75 -0.75 1605 1353 1956 M 811980 103270
1 CM Mil as G anmar co I TA 2097 6 4.00 4.79 -0.79 1842 1897 1975 M 813699 112068
16 2N Mul | anu Davi de I TA 1663 3 0.50 0.74 -0.24 1756 1492 1984 M 838713 132207
2 CM Neri Enzo I TA 2050 4 3.50 2.91 0.59 1758 1878 1962 M 814660 106738
14 2N Nessi Davi de ITA 1724 6 2.50 1.82 0.68 1816 1793 1984 M 838730 132209
6 1N Put zol u Marcell o ITA 1874 2 0.50 1.32 -0.82 1555 1359 1961 M 812161 103277
3 CM Santilli Enrico ITA 1972 3 2.001.79 0.21 1790 1601 1962 M 828122 104496
12 2N Toni ol o Massi no I TA 17453 2.00 1.54 0.46 1580 1430 1958 M 853429 135155
5 1N Zuccarelli Angelo |ITA 1899 3 2.50 1.76 0.74 1675 1701 1960 M 815470 113774
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica REIYTRIIRTGED)

Italiana ' ' CAGLIARI -

08-05-2024

23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo Italia

18
26
27
23
15
30
31
13
20
19
29

28

21

24
22

2N
2N

262822286252

3N
3N
3N

G ocatore

Al tea Al essandro
Car edda G useppe
Carucci Bruno
Casul a Pietro
Corona Danilo
Costa Gabriele
Cozzol i no G useppe
Mal | o' Danilo
Masal a Di ego
Massa G anl uca
Ml I anu G useppe
Mur gi a St ef ano
Mur gi anu Luca
Pilia Piero
Rocco Luci ano
Sitzia Carlo

Sol lai Matteo

El o N Pun Pun
Fed FSI P Fat Att WW  Var
ITA 16565 2.004.30-1.8 -54

ITA 14334 2.502.000.5 15
ITA 1383 3 2.00 1.00 2 60
ITA 14883 2.001.901.1 33
ITA 17025 4.004.000.5 15
ITA 13416 2.001.200.8 24
ITA 1314 4 0.501.60-1.1 -33
I TA 1737 3 3.00 3.00 2 60
ITA 15335 3.002.701.3 39
ITA 1584 4 3.002.101.9 57
ITA 13713 1.501.400.1 -9
ITA 19315 3.005.60-2.6 -78
ITA 13835 1.001.80-0.8 -36
ITA 1823 3 2.004.000.5 15
ITA 15336 2.003.80-1.8 -54
ITA 14754 1.001.80-0.8 -24
ITA 1518 4 1.501.401.6 48

Med

Avv. Perf
1568 1467
1579 1473
1716 1565
1693 1564
1640 1694
1673 1506
1529 1136
1734 1858
1661 1677
1751 1716
1558 1157
1618 1552
1508 985

1676 1732
1506 1363
1668 1389
1773 1631

Anno

Nasc
1997
1956
1949
1940
1961
1977
1947
1980
1996
1970
1960
1960
1974
1956
1957
1928
1990
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T LLLLLLLTLLILLILLILZLILZLILZELSLSLZS=E oo

1D

FSI
122962
103265
121275
140575
107535
133000
137488
114974
137489
140574
132208
143949
140555
104495
139731
107543
139683



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' ' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 2N Dessy Eugenio ITA 1658 | 1 CM Ml as G annarco ITA 2097 1 - 0

2 2 CM Neri Enzo ITA 2050 | 18 2N Altea Al essandro ITA 1656 Av- A
3 19 3N Massa G anluca ITA 1584 | 3 CM  Santilli Enrico ITA 1972 0 - 1

4 4 CM Mirgia Stefano ITA 1931 | 20 3N Masala Diego ITA 1533 An- A

5 21 3N Rocco Luciano ITA 1533 | 5 IN Zuccarelli Angelo ITA 1899 0 - 1

6 6 IN Putzolu Marcello ITA 1874 | 22 3N Sollai Mtteo ITA 1518 0 - 1

7 23 NC Casula Pietro ITA 1488 | 8 1IN Boi Fausto ITA 1822 1 - 0

8 9 2N Loi Francesco ITA 1796 | 24 3N Sitzia Carlo ITA 1475 1 - 0

9 25 1N Zoncheddu Stefano I TA | 10 2N Erriu G anpiero ITA 1784 0 - 1

10 11 2N Lobi na Paol o ITA 1768 | 26 2N Caredda G useppe ITA 1433 1 - 0
11 27 3N Carucci Bruno ITA 1383 | 12 2N Toniol o Massino ITA 1745 1 - O

12 13 2N Mallo' Danilo ITA 1737 | 28 NC Mirgianu Luca ITA 1383 1 - 0
13 29 NC Millanu G useppe ITA 1371 | 14 2N Nessi Davide ITA 1724 0 - 1
14 15 2N Corona Danilo ITA 1702 | 30 NC Costa CGabriele ITA 1341 1 - O
15 31 NC Cozzolino G useppe ITA 1314 | 16 2N Millanu Davide ITA 1663 0 - 1
16 7 IN Pilia Piero | TA 1823 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' ' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Santilli Enrico 1 ITA 1972 | 15 2N Corona Danilo 1 ITA 1702 1 - O

2 5 IN Zuccarelli Angelo 1 ITA 1899 | 17 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1658 1 - 0O

3 14 2N Nessi Davide 1 ITA 1724 | 9 2N Loi Francesco 1 ITA 1796 1 - O

4 10 2N Erriu G anpiero 1 ITA 1784 | 23 NC Casula Pietro 1 ITA 1488 1 - O

5 16 2N Millanu Davide 1 ITA 1663 | 11 2N Lobina Paolo 1 ITA 1768 A% - A
6 22 3N Sollai Mtteo 1 ITA 1518 | 13 2N Millo' Danilo 1 ITA 1737 0 - 1

7 18 2N Altea Al essandro 0.5 ITA 1656 | 27 3N Carucci Bruno 1 ITA 1383 0 - 1

8 20 3N Masal a Di ego 0.5 ITA 1533 | 2 CM Neri Enzo 0.5 ITA 2050 O - 1

9 1 CM Mil as G anmarco 0 ITA 2097 | 4 CM Mirgia Stefano 0.5 ITA 1931 1 - O

10 24 3N Sitzia Carlo 0 ITA 1475 | 6 IN Putzolu Marcello 0 ITA 1874 0 - 1

11 26 2N Caredda G useppe 0 ITA 1433 | 7 IN Pilia Piero 0 ITA 1823 0 - 1
12 8 IN Boi Fausto 0 ITA 1822 | 25 1N Zoncheddu Stefano 0 I TA 1-0
13 12 2N Toni ol o Massi no 0 ITA 1745 | 29 NC Millanu G useppe 0 ITA 1371 1 - O
14 28 NC Mirgianu Luca 0 ITA 1383 | 19 3N Massa G anluca 0 ITA 1584 0 - 1

15 30 NC Costa Gabriele 0 ITA 1341 | 21 3N Rocco Luciano 0 ITA 1533 1 - 0

16 31 NC Cozzolino G useppe O I TA 1314 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1001058A)
23-01-2010 - 31-01-2010

Scacchistica =N
Italiana ' ' CAGLIARI -

08-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

n

13
27
14

11

17

19
15
18

21
25
29

2N
3N
2N

2N
IN
IN
2N
2N
3N
2N
2N

3N
IN

Bi anco

Mal | o' Danil o
Carucci Bruno
Nessi Davi de
Neri Enzo

Lobi na Paol o

Put zol u Marcel |l o
Pilia Piero
Dessy Eugeni o
Loi Francesco
Massa G anl uca
Corona Danilo
Altea Al essandro
Murgi a Stefano
Rocco Luci ano
Zoncheddu St ef ano
Ml | anu G useppe

e
c
=}

OCO0OO0OO0OORRPRERPEPRERPEPELPEPNNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1737
1383
1724
2050
1768
1874
1823
1658
1796
1584
1702
1656
1931
1533

1371

S
3
5
10
16
1
30
22
8
31
12
23
20
24
26
28

Cat
™M
IN
2N

2N
M
NC
3N
IN
NC
2N
NC
3N
3N

2N
NC

Ner o
Santilli Enrico
Zuccarel l'i Angel o

Erriu G anpiero
Ml I anu Davi de
Mil as G anmar co
Costa Gabriele
Sol l ai Matteo
Boi Fausto
Cozzol i no G useppe
Toni ol 0 Massi no
Casula Pietro
Masal a Di ego
Sitzia Carlo

Car edda G useppe
Mur gi anu Luca

Pun

COoOO0OORRREPREPREPRELNNN
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1972
1899
1784
1663
2097
1341
1518
1822
1314
1745
1488
1533
1475
1433
1383

Risultato
1-0
0-1

Ay - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
A - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' ' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Zuccarelli Angelo 3 ITA 1899 | 13 2N Mallo' Danilo 3 ITA 1737 0 - 1

2 2 CM Neri Enzo 2.5 ITA 2050 | 14 2N Nessi Davide S ITA 1724 1 - O

3 1 CM Mil as G annarco 2 ITA 2097 | 9 2N Loi Francesco 2 ITA 1796 1 - O

4 3 CM Santilli Enrico 2 ITA 1972 | 7 IN Pilia Piero 2 ITA 1823 Aw- A
5 10 2N Erriu G anpiero 2 ITA 1784 | 6 IN Putzolu Marcello 2 ITA 1874 1 - 0

6 19 3N Massa G anl uca 2 ITA 1584 | 15 2N Corona Danilo 2 ITA 1702 1 - O

7 8 IN Boi Fausto 1.5 ITA 1822 | 27 3N Carucci Bruno 2 ITA 1383 1 - 0

8 16 2N Ml lanu Davi de 1.5 ITA 1663 | 4 CM Mirgia Stefano 1.5 ITA 1931 1 - 0O

9 17 2N Dessy Eugenio 1.5 ITA 1658 | 11 2N Lobina Paolo 1.5 ITA 1768 0 - 1

10 22 3N Sollai Matteo 1 ITA 1518 | 12 2N Toniol o Massino 1 ITA 1745 Ay - A
11 30 NC Costa Gabriele 1 ITA 1341 | 18 2N Altea Alessandro 1 ITA 1656 1 - O

12 23 NC Casula Pietro 1 ITA 1488 | 20 3N Masala Diego 1 ITA 1533 1 - 0

13 29 NC Millanu G useppe 1 ITA 1371 | 25 1N Zoncheddu Stefano 1 I TA 0-1
14 31 NC Cozzolino G useppe 1 ITA 1314 | 21 3N Rocco Luciano 0.5 ITA 1533 0 - 1
15 28 NC Mirgianu Luca 0 I TA 1383 | 24 3N Sitzia Carlo 0 ITA 1475 0 - 1

16 26 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1433 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' ' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 2N Mallo" Danilo 4 ITA 1737 | 2 CM  Neri Enzo 3.5 ITA 2050 O - 1
2 14 2N Nessi Davide 3 ITA 1724 | 1 CM Ml as G annarco S ITA 2097 0 - 1
3 10 2N Erriu G anpiero 3 ITA 1784 | 5 IN  Zuccarelli Angelo 3 ITA 1899 0 - 1
4 7 IN Pilia Piero 2.5 ITA 1823 | 19 3N Mssa G anluca 3 ITA 1584 0 - 1
5 11 2N Lobina Paol o 2.5 ITA 1768 | 3 CM Santilli Enrico 2.5 ITA 1972 0 - 1
6 16 2N Ml lanu Davi de 2.5 ITA 1663 | 8 IN Boi Fausto 2.5 ITA 1822 0 - 1
7 6 IN Putzolu Marcello 2 ITA 1874 | 23 NC Casula Pietro 2 ITA 1488 1 - O
8 9 2N Loi Francesco 2 ITA 1796 | 25 1N Zoncheddu Stefano 2 I TA 0-1
9 15 2N Corona Danilo 2 ITA 1702 | 27 3N Carucci Bruno 2 ITA 1383 1 - 0
10 4 CM Mirgia Stefano 1.5 ITA 1931 | 30 NC Costa Gabriele 2 ITA 1341 1 - O
11 12 2N Toniol o Massino 1.5 ITA 1745 | 17 2N Dessy Eugenio 1.5 ITA 1658 1 - 0
12 21 3N Rocco Luciano 1.5 ITA 1533 | 22 3N Sollai Mitteo 1.5 ITA 1518 0 - 1
13 24 3N Sitzia Carlo 1 ITA 1475 | 18 2N Altea A essandro 1 ITA 1656 0 - 1
14 20 3N Masal a Diego 1 ITA 1533 | 29 NC Millanu G useppe 1 ITA 1371 1 - O
15 26 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1433 | 31 NC Cozzolino Guseppe 1 ITA 1314 1 - O
16 28 NC Mirgianu Luca 0 | TA 1383 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' ' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Ml as G anmarco 4 ITA 2097 | 2 CM Neri Enzo 4.5 ITA 2050 O - 1

2 5 IN Zuccarelli Angelo 4 ITA 1899 | 19 3N Massa G anluca 4 ITA 1584 1 - 0

3 3 CM Santilli Enrico 3.5 ITA 1972 | 8 1IN Boi Fausto 3.5 ITA 1822 1 - 0

4 25 1N Zoncheddu Stefano 3 I TA | 6 IN Putzolu Marcello 8 ITA 1874 1 - O

5 15 2N Corona Danilo 3 ITA 1702 | 10 2N Erriu Ganpiero 3 ITA 1784 Ap- A
6 12 2N Toni ol o Massi mo 2.5 ITA 1745 | 14 2N Nessi Davide 3 ITA 1724 1 - O

7 22 3N Sollai Matteo 2.5 ITA 1518 | 4 CM Mirgia Stefano 2.5 ITA 1931 Ax- A
8 7 IN Pilia Piero 2.5 ITA 1823 | 11 2N Lobina Paolo 2.5 ITA 1768 1 - 0

9 18 2N Altea Al essandro 2 ITA 1656 | 16 2N Millanu Davide 2.5 ITA 1663 0 - 1

10 23 NC Casula Pietro 2 ITA 1488 | 9 2N Loi Francesco 2 ITA 1796 0 - 1

11 30 NC Costa Gabriele 2 ITA 1341 | 20 3N Masala Diego 2 ITA 1533 0 - 1

12 27 3N Carucci Bruno 2 ITA 1383 | 21 3N Rocco Luciano 1.5 ITA 1533 1 - 0
13 26 2N Caredda G useppe 1.5 ITA 1433 | 17 2N Dessy Eugenio 1.5 ITA 1658 0 - 1
14 24 3N Sitzia Carlo 1 ITA 1475 | 29 NC Millanu G useppe 1 ITA 1371 0 - 1

15 31 NC Cozzolino G useppe 1 ITA 1314 | 28 NC Mrgianu Luca 1 ITA 1383 0 - 1
16 13 2N Mallo' Danilo 4 I TA 1737 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1001058A)

Scacchistica =N
Italiana ' ' CAGLIARI -

08-05-2024

23-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

= N @

19
16
10

N

20
11
17
23
21
28
29
24

Cat

2N
2N
IN

IN
3N
2N

£68626=2

Bi anco

Neri Enzo

Mil as G annar co
Massa G anl uca
Mul | anu Davi de
Erriu G anpiero
Boi Fausto
Mur gi a St ef ano
Put zolu Marcel |l o
Masal a Di ego

Lobi na Paol o
Dessy Eugeni o
Casul a Pietro
Rocco Luci ano
Mur gi anu Luca
Mul | anu G useppe
Sitzia Carlo

Pun

5

5

[&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2050
2097
1584
1663
1784
1822
1931
1874
1533
1768
1658
1488
1533
1383
1371
1475

S
5
3
13
25
7
12
15
14
9
22
27
30
18
26
31

Ner o
Zuccarel li Angel o
Santilli Enrico
Mal I o' Danilo

Zoncheddu St ef ano
Pilia Piero
Toni ol 0 Massi no
Corona Danil o
Nessi Davi de

Loi Francesco

Sol lai Matteo
Carucci Bruno
Costa Gabriele

Al tea Al essandro
Car edda G useppe
Cozzol i no G useppe

Pun
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PP NN WWWWWWWNDMNO

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1899
1972
1737

1823
1745
1702
1724
1796
1518
1383
1341
1656
1433
1314

Risultato
Ao - A
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana l J' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

CM ITA El o FI DE: 2097 Perf: 1897 Media: 1842.71 WW: -0.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 2N Dessy Eugenio I TA 1658 439 0.92 O 0 0
2 B 4 CM  Mirgia Stefano I TA 1931 1 0 1
3 N 11 2N Lobina Paolo I TA 1768 329 0.88 1 1 2
4 B9 2N Loi Francesco I TA 1796 301 0.85 1 2 3
5 N 14 2N Nessi Davide I TA 1724 373 0.9 1 3 4
6 B 2 CM  Neri Enzo I TA 2050 47 0.57 0 3 4
7 B 3 CM Santilli Enrico I TA 1972 125 0.67 1 4 5
4.79 4 5

cM I TA El o FI DE: 2050 Perf: 1878 Media: 1758.43 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 2N Altea Al essandro I TA 1656 Ay 0 0
2 N 20 3N Masala Diego I TA 1533 1 0 1
3 B 16 2N Millanu Davide I TA 1663 387 0.91 1 1 2
4 B 14 2N  Nessi Davide I TA 1724 326 0.87 1 2 3
5 N 13 2N  Mallo' Danilo I TA 1737 1 2 4
6 N1 CM Mil as G annarco I TA 2097 -47 0.43 1 3 5
7 B 5 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1899 151 0.7 Ay 3 5
2.91 3 5

cM ITA El o FIDE: 1972 Perf: 1601 Media: 1790.43 WW: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 19 3N Massa G anl uca I TA 1584 1 0 1

2 B 15 2N Corona Danilo I TA 1702 1 0 2

3 N 13 2N Mllo Danilo I TA 1737 0 0 2

4 B7 IN Pilia Piero I TA 1823 Ay 0 2

5 N 11 2N Lobina Paolo ITA 1768 204 0.76 1 1 3

6 B 8 1IN Boi Fausto I TA 1822 150 0.7 1 2 4

7 N1 CM Ml as G anmarco I TA 2097 -1250.33 0 2 4
1.79 2 4

CM |ITA Elo Italia: 1931 Variaz: -78 Perf: 1552 Media: 1618. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 3N asala Diego I TA 1533398 0.92 Ay 0 0
2 N1 CM  Mil as G anmarco I TA 2097 -166 0.28 0 0 0
3 B 24 3N Sitzia Carlo I TA 1475 456 0.92 1 1 1
4 N 16 2N Ml lanu Davide I TA 1663 268 0.83 0 1 1
5 B 30 NC Costa Gabriele | TA 1341590 0.92 1 2 2
6 N 22 3N Sollai Mtteo I TA 1518 413 0.92 Ay 2 2
7 B 15 2N Corona Danilo I TA 1702 229 0.79 O 2 2
5.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' J' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1701 Media: 1675.57 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 3N Rocco Luciano I TA 1533 1 0 1
2 B 17 2N Dessy Eugenio | TA 1658 241 0.8 1 1 2
3 N 27 3N Carucci Bruno I TA 1383 1 1 3
4 B 13 2N Mllo" Danilo I TA 1737 0 1 3
5 N 10 2N Erriu G anpiero I TA 1784 115 0.66 1 2 4
6 B 19 3N Mssa G anluca I TA 1584 1 2 5
7 N 2 CM Neri Enzo I TA 2050 -151 0.3 Ay 2 5
1.76 2 5

IN ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1359 Media: 1555.00 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 3N Sollai Mtteo I TA 1518 0 0 0
2 N 24 3N Sitzia Carlo I TA 1475 1 0 1
3 B 30 NC Costa Gabriele I TA 1341 1 0 2
4 N 10 2N Erriu Ganpiero I TA 1784 90 0.62 O 0 2
5 B 23 NC Casula Pietro I TA 1488 1 0 3
6 N 25 1IN Zoncheddu Stefano I TA 0.5 O 0 3
7 B 14 2N Nessi Davide ITA 1724 150 0.7 Ay 0 3
1.32 0 3

IN |ITA Elo Italia: 1823 Variaz: 15 Perf: 1732 Media: 1676. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 26 2N Caredda G useppe I TA 1433 390 0.91 1 1 1
3 B 22 3N Sollai Mtteo I TA 1518 305 0.86 1 2 2
4 N 3 CM Santilli Enrico ITA 1972 -149 0.3 Ay 2 2
5 B 19 3N Mssa G anluca I TA 1584 239 0.8 0 2 2
6 B 11 2N Lobina Paol o ITA 1768 55 0.58 1 3 3
7 N 10 2N Erriu G anpiero ITA 1784 39 0.55 1 4 4
4 4 4

IN I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1520 Media: 1651.50 WWe: 0.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 NC Casula Pietro I TA 1488 0 0 0

2 B 25 1IN Zoncheddu Stefano I TA 0.5 1 1 1

3 N 17 2N Dessy Eugenio | TA 1658 164 0.72 Ay 1 1

4 B 27 3N Carucci Bruno I TA 1383 1 1 2

5 N 16 2N Ml lanu Davi de I TA 1663 159 0.71 1 2 3

6 N 3 CM Santilli Enrico I TA 1972 -150 0.3 0 2 3

7 B 12 2N Toniol o Massinmo I TA 1745 77 0.61 1 3 4
2.34 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana ' J' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

2N I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1353 Media: 1605.17 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 3N Sitzia Carlo I TA 1475 1 0 1
2 N 14 2N  Nessi Davide I TA 1724 72 0.6 0 0 1
3 B 31 NC Cozzolino G useppe I TA 1314 1 0 2
4 N1 CM  Mil as G anmarco I TA 2097 -3010.15 0 0 2
5 B 25 1IN Zoncheddu Stefano I TA 0.5 0 0 2
6 N 23 NC Casula Pietro I TA 1488 1 0 3
7 N 20 3N Masala Diego I TA 1533 0 0 3
0.75 0 3

2N I TA El o FIDE: 1784 Perf: 1369 Media: 1751.67 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Zoncheddu Stefano I TA 0.5 1 1 1
2 B 23 NC Casula Pietro I TA 1488 1 1 2
3 N 14 2N Nessi Davide I TA 1724 60 0.58 0 1 2
4 B 6 IN Putzolu Marcello | TA 1874 -90 0.38 1 2 3
5 B 5 1IN  Zuccarelli Angelo | TA 1899 -1150.34 0 2 3
6 N 15 2N Corona Danilo I TA 1702 Ay 2 3
7 B 7 IN Pilia Piero I TA 1823 0 2 3
1.3 2 3

2N I TA El o FI DE: 1768 Perf: 1570 Media: 1737.71 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 2N Caredda G useppe I TA 1433 1 0 1
2 N 16 2N Millanu Davide I TA 1663 105 0.64 Ay 0 1
3 B1 CM Mil as G anmarco | TA 2097 -3290.12 0 0 1
4 N 17 2N Dessy Eugenio | TA 1658 110 0.65 1 1 2
5 B 3 CM Santilli Enrico I TA 1972 -2040.24 0 1 2
6 N 7 IN Pilia Piero I TA 1823 0 1 2
7 B 22 3N Sollai Mtteo I TA 1518 1 1 3
1.65 1 3

2N I TA El o FIDE: 1745 Perf: 1430 Media: 1580.00 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Carucci Bruno I TA 1383 0 0 0
2 B 29 NC Mllanu G useppe I TA 1371 1 0 1
3 N 19 3N Mssa G anluca I TA 1584 0 0 1
4 N 22 3N Sollai Mtteo I TA 1518 Ay 0 1
5 B 17 2N Dessy Eugenio | TA 1658 87 0.62 1 1 2
6 B 14 2N  Nessi Davide I TA 1724 21 0.53 1 2 3
7 N 8 1IN Boi Fausto I TA 1822 -77 0.39 O 2 3
1.54 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana l J' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

2N ITA Elo Italia: 1737 Variaz: 60 Perf: 1858 Media: 1734. 33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mirgianu Luca I TA 1383354 0.89 1 1 1
2 N 22 3N Sollai Mtteo I TA 1518 219 0.78 1 2 2
3 B 3 CM Santilli Enrico I TA 1972 -2350.21 1 3 3
4 N5 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1899 -162 0.29 1 4 4
5B 2 CM  Neri Enzo I TA 2050 -3130.14 O 4 4
6 0 0 F 4 4
7 N 19 3N Mssa G anluca I TA 1584 153 0.7 1 5 5
3.01 5 5

2N I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1793 Media: 1816.71 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Millanu G useppe I TA 1371 1 0 1
2 B9 2N Loi Francesco I TA 1796 -72 0.4 1 1 2
3 B 10 2N Erriu Ganpiero I TA 1784 -60 0.42 1 2 3
4 N 2 CM Neri Enzo I TA 2050 -326 0.13 O 2 3
5B 1 CM Mil as G annarco I TA 2097 -373 0.1 0 2 3
6 N 12 2N Toniol o Massinmo I TA 1745 -21 0.47 O 2 3
7 N 6 IN Putzolu Marcello I TA 1874 -1500.3 Ay 2 3
1.82 2 3

2N |ITA Elo Italia: 1702 Variaz: 15 Perf: 1694 Media: 1640. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Costa Gabriele I TA 1341 361 0.9 1 1 1
2 N 3 CM Santilli Enrico I TA 1972 -2700.17 0 1 1
3 B 23 NC Casula Pietro I TA 1488 214 0.77 1 2 2
4 N 19 3N Mssa G anluca I TA 1584 118 0.66 O 2 2
5 B 27 3N Carucci Bruno I TA 1383 319 0.87 1 3 3
6 B 10 2N Erriu G anpiero I TA 1784 -82 0.39 Ay 3 3
7 N 4 CM Mirgia Stefano I TA 1931 -2290.21 1 4 4
3.97 4 4

2N I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1492 Media: 1756.83 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Cozzolino G useppe I TA 1314 0 1
2 B 11 2N Lobina Paolo I TA 1768 -105 0.36 Ay 0 1
3 N2 CM Neri Enzo I TA 2050 -3870.09 0 0 1
4 B 4 CM  Mirgia Stefano I TA 1931 1 0 2
5 B 8 1IN Boi Fausto | TA 1822 -1590.29 0 0 2
6 N 18 2N Altea Al essandro I TA 1656 1 0 3
7 B 25 AN Zoncheddu Stefano I TA 0.5 Ay 0 3
0.74 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana l J' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1676 Media: 1735.29 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 CM  Mil as G anmarco | TA 2097 -439 0.08 1 1 1
2 N5 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1899 -2410.2 O 1 1
3 B8 IN Boi Fausto I TA 1822 -164 0.28 Ay 1 1
4 B 11 2N  Lobi na Paol o I TA 1768 -1100.35 © 1 1
5 N 12 2N  Toni ol o Massi nmo I TA 1745 -87 0.38 O 1 1
6 N 26 2N Caredda G useppe I TA 1433 1 1 2
7 B 27 3N Carucci Bruno I TA 1383 1 1 3
1.29 1 3

2N |ITA Elo Italia: 1656 Variaz: -54 Perf: 1467 Media: 1568. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM Neri Enzo | TA 2050 -394 0.08 Ay 0 0
2 B 27 3N Carucci Bruno I TA 1383 273 0.83 0 0 0
3 B 20 3N Masala Diego I TA 1533 123 0.67 Ay 0 0
4 N 30 NC Costa Gabriele I TA 1341 315 0.86 O 0 0
5 N 24 3N Sitzia Carlo I TA 1475181 0.74 1 1 1
6 B 16 2N Millanu Davi de I TA 1663 -7 0.49 0 1 1
7 N 21 3N Rocco Luciano I TA 1533 123 0.67 Ay 1 1
4,34 1 1

3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 57 Perf: 1716 Media: 1751.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM Santilli Enrico I TA 1972 -3880.09 0 0 0
2 N 28 NC Mirgianu Luca I TA 1383 201 0.76 1 1 1
3 B 12 2N Toniolo Mssinm I TA 1745 -161 0.29 1 2 2
4 B 15 2N Corona Danilo I TA 1702 -118 0.34 1 3 3
5 N7 IN Pilia Piero I TA 1823 -239 0.2 1 4 4
6 N5 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1899 -3150.14 O 4 4
7 B 13 2N Millo' Danilo I TA 1737 -153 0.3 O 4 4
2.12 4 4

3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 39 Perf: 1677 Media: 1661. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM  Mirgia Stefano I TA 1931 -3980.08 Ay 0 0
2 B2 CM Neri Enzo I TA 2050 -517 0.08 O 0 0
3 N 18 2N Atea Al essandro I TA 1656 -123 0.33 Ay 0 0
4 N 23 NC Casula Pietro I TA 1488 45 0.56 O 0 0
5 B 29 NC Millanu G useppe I TA 1371162 0.71 1 1 1
6 N 30 NC Costa Gabriele I TA 1341 192 0.75 1 2 2
7 B 9 2N Loi Francesco I TA 1796 -2630.18 1 3 3
2.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana l J' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

B3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -54 Perf: 1363 Media: 1506. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5S IN  Zuccarelli Angelo I TA 1899 -366 0.1 O 0 0
2 N 30 NC Costa Gabriele I TA 1341192 0.75 O 0 0
3 B 26 2N Caredda G useppe | TA 1433 100 0.64 Ay 0 0
4 N 31 NC Cozzolino G useppe I TA 1314 219 0.78 1 1 1
5 B 22 3N Sollai Mitteo I TA 1518 15 0.52 O 1 1
6 N 27 3N Carucci Bruno I TA 1383 150 0.7 0 1 1
7 B 18 2N Altea Alessandro I TA 1656 -123 0.33 Ay 1 1
3.82 1 1

B3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 48 Perf: 1631 Media: 1773.00
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 IN Putzolu Marcello I TA 1874 -356 0.11 1 1 1
2 B 13 2N Millo' Danilo I TA 1737 -2190.22 O 1 1
3 N7 IN Pilia Piero I TA 1823 -3050.14 O 1 1
4 B 12 2N Toniol o Massinmo I TA 1745 -2270.21 Ay 1 1
5 N 21 3N Rocco Luciano I TA 1533 -15 0.48 1 2 2
6 B 4 CM  Mirgia Stefano I TA 1931 -4130.08 Ay 2 2
7 N 11 2N Lobina Paolo ITA 1768 -2500.19 0 2 2
1.43 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 33 Perf: 1564 Media: 1693. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Boi Fausto I TA 1822 -3340.12 1 1 1
2 N 10 2N  Erriu G anpiero I TA 1784 -296 0.15 O 1 1
3 N 15 2N Corona Danilo I TA 1702 -214 0.23 O 1 1
4 B 20 3N Masala Diego I TA 1533 -45 0.44 1 2 2
5 N 6 1IN Putzolu Marcello I TA 1874 -386 0.09 O 2 2
6 B9 2N Loi Francesco I TA 1796 -3080.14 O 2 2
7 B 30 NC Costa Gabriele I TA 1341 147 0.7 1 3 3
1.87 3 3

3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -24 Perf: 1389 Media: 1668. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 2N Loi Francesco I TA 1796 -3210.13 0 0 0
2 B 6 1IN Putzolu Marcello | TA 1874 -3990.08 0 0 0
3 N 4 CM  Mirgia Stefano I TA 1931 -456 0.08 O 0 0
4 N 28 NC Mirgianu Luca I TA 138392 0.63 1 1 1
5 B 18 2N Altea Al essandro I TA 1656 -181 0.26 O 1 1
6 B 29 NC Millanu G useppe I TA 1371 104 0.64 O 1 1
7 0 1 F 1 2
1.82 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica REIYTRIIRTGED)
Italiana l J' CAGLIARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

IN |ITA Elo ltalia: Variaz: 81 Perf: 2154 Media: 1670. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N FErriu Ganpiero I TA 1784 0.5 O 0 0
2 N 8 IN Boi Fausto | TA 1822 0.5 O 0 0
3 B 28 NC Mirgianu Luca I TA 1383 0.5 1 1 1
4 N 29 NC Millanu G useppe I TA 1371 0.5 1 2 2
5 N9 2N Loi Francesco I TA 1796 0.5 1 3 3
6 B 6 IN Putzolu Marcello I TA 1874 0.5 1 4 4
7 N 16 2N Millanu Davide I TA 1663 0.5 Ay 4 4
0 4 4

2N ITA Elo Italia: 1433 Variaz: 15 Perf: 1473 Media: 1579. 83
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 2N Lobina Paolo I TA 1768 -3350.12 0 0 0
2 B7 IN Pilia Piero I TA 1823 -390 0.09 O 0 0
3 N 21 3N Rocco Luciano I TA 1533 -1000.36 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 31 NC Cozzolino G useppe I TA 1314 119 0.66 1 1 1
6 B 17 2N Dessy Eugenio I TA 1658 -2250.22 0 1 1
7 N 28 NC Mirgianu Luca I TA 138350 0.57 1 2 2
2.02 2 2

3N ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 60 Perf: 1565 Media: 1716. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N  Toni ol o Massi no I TA 1745 -362 0.1 1 1 1
2 N 18 2N Altea Al essandro I TA 1656 -273 0.17 1 2 2
3 B5S IN  Zuccarelli Angelo I TA 1899 -516 0.08 O 2 2
4 N 8 1IN Boi Fausto | TA 1822 -4390.08 0 2 2
5 N 15 2N Corona Danilo I TA 1702 -3190.13 O 2 2
6 B 21 3N Rocco Luciano I TA 1533 -150 0. 3 1 3 3
7 N 17 2N Dessy Eugenio | TA 1658 -2750.17 O 3 3
1.03 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -36 Perf: 985 Medi a: 1508. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 2N  Mall o' Danilo I TA 1737 -354 0.11 O 0 0
2 B 19 3N Massa G anluca I TA 1584 -201 0.24 O 0 0
3 N 25 1IN Zoncheddu Stefano I TA 0.5 0 0 0
4 B 24 3N Sitzia Carlo I TA 1475 -92 0.37 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 31 NC Cozzolino G useppe I TA 131469 0.6 1 1 2
7 B 26 2N Caredda G useppe I TA 1433 -50 0.43 O 1 2
2.25 1 2
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NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -9 Perf: 1157 Medi a: 1558. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N  Nessi Davide I TA 1724 -3530.11 O 0 0
2 N 12 2N  Toni ol o Massi no I TA 1745 -374 0.1 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 25 1N Zoncheddu Stefano I TA 0.5 0 0 1
5 N 20 3N Masala Diego I TA 1533 -162 0.29 O 0 1
6 N 24 3N Sitzia Carlo I TA 1475 -104 0.36 1 1 2
7 B 31 NC Cozzolino G useppe I TA 131457 0.58 Ay 1 2
1.94 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 24 Perf: 1506 Media: 1673. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Corona Danilo I TA 1702 -361 0.1 0 0 0
2 B 21 3N Rocco Luci ano I TA 1533 -192 0.25 1 1 1
3 N6 IN Putzolu Marcello | TA 1874 -5330.08 0 1 1
4 B 18 2N Altea Alessandro I TA 1656 -3150.14 1 2 2
5 N 4 CM Mirgia Stefano I TA 1931 -590 0.08 O 2 2
6 B 20 3N Masala Diego I TA 1533 -192 0.25 O 2 2
7 N 23 NC Casula Pietro I TA 1488 -147 0.3 O 2 2
1.2 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -33 Perf: 1136 Media: 1529. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Millanu Davide I TA 1663 -3490.11 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N9 2N Loi Francesco I TA 1796 -482 0.08 0 0 1
4 B 21 3N Rocco Luciano I TA 1533 -2190.22 O 0 1
5 N 26 2N Caredda G useppe I TA 1433 -1190.34 O 0 1
6 B 28 NC Mirgianu Luca I TA 1383 -69 0.4 O 0 1
7 N 29 NC Millanu G useppe I TA 1371 -57 0.42 Ay 0 1
1.57 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
7 1N Pilia Piero ITA 3 2.5 1841 1871 1823 1956 M 104495
13 2N Mal | o' Danil o ITA 3 2.0 1973 1988 1737 1980 M 114974
19 3N Massa G anl uca ITA 3 1.0 1872 1747 1584 1970 M 140574
22 3N Sol l ai Matteo ITA 3 1.5 1795 1795 1518 1990 M 139683
23 NC Casul a Pietro ITA 4 1.0 1819 1626 1488 1940 M 140575
27 3N Carucci Bruno ITA 4 1.0 1781 1588 1383 1949 M 121275
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